
Strupčice
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Chomutov GPS souřadnice: 50.471020N, 13.530535E

Nadmořská výška: 258 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 965 ha

Počet obyvatel: 1 118 PSČ: 431 14

Adresa URL: www.obec-strupcice.cz

Počet obyvatel obce Strupčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

116 445 98 459 1 118

Historie počtu obyvatel obce Strupčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 116 445 98 459 21 1 118
1.1.2023 121 435 103 438 34 1 097
1.1.2022 112 420 105 426 27 1 063
1.1.2021 102 413 105 416 27 1 036
1.1.2020 97 405 98 409 36 1 009
1.1.2019 93 395 90 395 39 973
1.1.2018 84 379 83 388 39 934
1.1.2017 85 369 67 374 33 895
1.1.2016 78 367 57 360 22 862
1.1.2015 73 353 65 349 9 840
1.1.2014 69 346 69 347 36 831
1.1.2013 68 333 71 323 795
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